CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.888/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de setembro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.065/2021, de autoria do Vereador CLÁUDIO COELHO PEREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente,
a implantação de um alarme sonoro no Bosque John Kennedy.

A presente solicitação se faz tendo em vista que o local está sendo

fechado, sem nenhum aviso prévio às pessoas que estão em seu interior e às vezes
não percebem que já está no horário de fechamento. Assim, há a necessidade de
um aviso sonoro para esvaziamento total do local antes do fechamento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-11-16T11:20:31-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-11-16T12:32:31-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro